
UCHWAŁA NR XI/ 201 /19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 lipca 2017 roku                     

w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe 

prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019r., poz. 

512) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869) Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 lipca 2017r. w sprawie: 

gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące 

działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r., zmienioną uchwałą                                             

Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017r. i uchwałą XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018r. w ten sposób, że  

w załączniku nr 1 do Uchwały pkt 8. otrzymuje brzmienie: 

„8. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XI/ 201 /19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 30 września 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 lipca 2017 roku                      

w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe 

prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r. 

 

Zmiany w powyższej uchwale w Załączniku nr 1 w pkt 8. dokonuje się w związku z utworzeniem zespołu -

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni, w skład którego 

weszło dotychczasowe Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni, którego 

nazwa została zmieniona Uchwałą nr VII/118/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 maja 2019 r. 

na Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr XI/ 201 /19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  30 września 2019 r. 

 
Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr XXXIII/840/17 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 lipca 2017 roku ze zm. 

 
 

Samorządowe jednostki budżetowe, które utworzą wydzielony rachunek dochodów 

 

 

1. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

2. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

3. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 

4. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu 

5. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

6. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

7. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

8. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i  Ustawicznego we Wrześni 

9. Wielkopolski Samorządowy Zespół Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej 

10. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

11. Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

12. Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

13. Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

14. Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

15. Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

16. Publiczna Bibliotek Pedagogiczna im. A. Parczewskiego w Kaliszu 

17. Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 

 

 

 

 

 

 

 


		Marcin Krupka
	2019-10-02T14:33:39+0200
	UMWW
	ERADNI20
	Podpis w systemie eRadni20 przezMarcin Krupka




